[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

«      » октября 2023                       с. Соболево                                       № _проект_
              О  передачи  гражданам  в собственность жилого помещения
В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 г. №1541 -1 «О приватизации жилищного фонда в РФ» и на основании личного заявления Спешневой Светланы Михайловны.
.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилое помещение, расположенное по адресу: с. Соболево, Соболевского района, Камчатского края, ул. Заречная, д.16, кв.3, состоящее  из  1-й  комнаты в отдельной  квартире общей  площадью 30,6 кв.м.,  являющееся муниципальной  собственностью Соболевского сельского поселения, передать  безвозмездно в частную собственность  Спешневой  Светлане Михайловне.

 2. Администрации Соболевского муниципального района Камчатского края заключить договор «О бесплатной передаче жилого помещения в собственность граждан»  с  Спешневой  Светланой Михайловной.
3. Выше названное жилое помещение исключить из списков муниципального жилищного фонда Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района.

Врип главы Соболевского
муниципального района
В.В. Рейнасте